
შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო უნივერსიტეტის 

რექტორის 

 

ბრძანება  № 01-01/76 
 

 თბილისი                                             “ 18 “  ოქტომბერი 2018 წ. 
 
 

შემოდგომის სემესტრის რიგგარეშე მობილობის  ადგილების დამატების  შესახებ: 
 

მეწარმეთა შესახებ საქართველოს კანონის მე–9  მუხლის, გთუნ–ის წესდების მე–5 მუხლის, 

საქართველოს განათლების და მეცნიერების მინისტრის 2010 წლის 4 თებერვლის 10/ნ 

ბრძანებით დამტკიცებული „უმაღლეს საგანმანათლებლო დაწესებულებიდან სხვა უმაღლეს 

საგანმანათლებლო დაწესებულებაში გადასვლის წესის“  მე-2 მუხლის პირველი პუნქტის, მე-

3 პუნქტის „ა“-„გ“ ქვეპუნქტებისა და სსიპ-განათლების ხარისხის განვითარების ეროვნული 

ცენტრის დირექტორის 18.10.2018 წ. ბრძანების 945/ი, და გთუნის ხარისხის უზრუნველყოფის 

სამსახურის ხელმძღვანელის მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე 

 
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

 შევიდეს ცვლილება რექტორის 2018 წლის 12 ოქტომბრის 01-01/73 ბრძანებაში და 

დაემატოს სამართლის ფაკულტეტის საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამას 50 

ადგილი. 

 

 

 

 

 

 ბრძანების უნივერსიტეტის ვებგვერდზე განთავსება დაევალოს უნივერსიტეტის 

საზოგადოებასთან ურთიერთობის განყოფილებას; 

 დაევალოს კანცელარიას ბრძანება გადასცეს შესაბამის სტრუქტურულ ერთეულებს. 

 

 
 

 

 

 

    რექტორი        გიორგი      მათიაშვილი 


